ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 07/2015

	ESPÉCIE: 4º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 27 DE MARÇO DE 2017
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA - FCECON
CONTRATADO: SOCIEDADE FOGÁS LTDA. OBJETO: PRORROGAR PARA MAIS 60 (SESSENTA) DIAS O CONTRATO PRIMITIVO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E DE EQUIPAMENTO EM COMODATO. VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 357/2017. MANAUS, 27 DE MARÇO DE 2017.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE